
 č. j.: SPU 493308/2018 
 

1 
  

DODATEK č. 1 

SMLOUVY  O  DÍLO  NA  ZHOTOVENÍ   STAVBY 

č. 252-2018-505101 

(dále jen „Dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:                                           Česká republika – Státní pozemkový úřad, 
Krajský pozemkový úřad pro Jihočeský kraj 

zastoupený: Ing. Evou Schmidtmajerovou, CSc., 

  ředitelkou KPÚ pro Jihočeský kraj 
 

       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc., 
  ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

       v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. František Šebesta, 
   vedoucí Pobočky Prachatice  

      Adresa: Rudolfovská 80, 370 01 České Budějovice 
      Tel.: xxx   
      E-mail: xxx 
      ID DS: z49per3 
      Bankovní spojení: ČNB   
      Číslo účtu: 3723001/0710 
      IČO: 01312774                                                                  
      DIČ: není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:                                 Lesostavby Třeboň a.s. 

zastoupený:                                                 představenstvem (dle výpisu z OR) 

 Adresa: Novohradská 226, 379 01 Třeboň  

     Tel./fax:                                                   xxx 

     E-mail:                                                     xxx 

     ID DS: idtexsd 

     ve smluvních záležitostech je oprávněn jednat: xxx 

 

 

 



 č. j.: SPU 493308/2018 
 

2 
  

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: xxx  

     Tel./fax:                                                                  xxx  

     E-mail:             xxx 

     Bankovní spojení: Fio banka, a.s.  

     Číslo účtu: 2001011923/2010    

     IČO: 47239328   

     DIČ: CZ47239328 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Českých Budějovicích, oddíl 
B, vložka 553. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

 

Čl. I 
     Úvodní ustanovení 

1. Smluvní strany shodně konstatují a činí nesporným, že uzavřely dne 28. 2 2018 

Smlouvu o dílo na zhotovení stavby, kterou se zhotovitel zavázal k provedení díla 
s názvem „Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí“ a objednatel se 

zavázal k převzetí díla a zaplacení ceny za jeho provedení, a to vše v rozsahu 

a za podmínek ujednaných v této Smlouvě (dále jen „Smlouva“).  

 

 

Čl. II 
Předmět Dodatku 

1. Při realizaci díla nebyly použity čtyři kusy sloupků na značky včetně hliníkových patek 

a plastových víček. Tímto dochází k méněpracím.     

 

Původní znění Čl. III, bod 4. Smlouvy: 
 

Celková cena za provedení díla: 

bez DPH činí       6 135 370 Kč 

DPH 21 % činí       1 288 428 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí   7 423 798 Kč 

 

 

Nové znění Čl. III, bod 4. Smlouvy: 
 

Celková cena za provedení díla: 
bez DPH činí                                                   6 131 355 Kč  
DPH 21 % činí                            1 287 584 Kč 

Celková cena za provedení díla vč. DPH činí       7 418 939 Kč 

 

S ohledem na zaokrouhlování jednotlivých dílčích faktur bude celková fakturovaná cena 
díla 6 131 354 Kč bez DPH a 7 418 936 Kč včetně DPH. 

 



 č. j.: SPU 493308/2018 
 

3 
  

 
 

Čl. III 

Závěrečná ustanovení 
1. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nedotčena. 

2. Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti od 1. 7. 2016 uveřejnit 
dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) tento Dodatek, 

a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento Dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v registru smluv dle ust. § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv. 

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že Dodatek nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. 
Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

 

 

1. 11. 2018 

 

 

1. 11. 2018 

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Eva Schmidtmajerová, CSc. 
ředitelka KPÚ pro Jihočeský kraj 

xxx 

ředitel obchodního úseku 

xxx 

ředitel úseku správy a personalistiky 

 

1. 11. 2018 

…………………………………… 

Ing. František Šebesta 

vedoucí Pobočky Prachatice 

 

Za správnost: 

 

30. 10. 2018 

…………………………………… 

xxx 

KPÚ pro Jihočeský kraj 
 

Příloha č. 1 -  soupis stavebních prací 



Kód:

Stavba:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum: 23.10.2018

Objednavatel: I : 1312774

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I : 47239328

Lesostavby Třeboň a.s. DI : CZ47239328

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní ze

snížená ze

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

0,00

Soupis stavebních prací

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

6 131 355,00

6 131 355,00

21,00% 6 131 355,15 1 287 584,00

15,00% 0,00 0,00

CZK 7 418 939,00

Strana 1 z 2



Kód: 0

Stavba:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum: 23.10.2018

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

Celkové náklady za stavbu

REKAPITULACE OBůEKT  STAVBY

Jakub Herda

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

SO 01 Berma č.1

5 157 991,554 262 802,93
SO 02 a 

04
Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04 Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

347 090,23286 851,43
SO 02 a 

04.1
Výměna kanalizace pod průlehem

SO 02 a 

04.2
Snížení zpevněného přístupu

164 034,46135 565,67
SO 02 a 

04.3
Přeložka nivelety vodovodu pod sníženou bermou

SO 03 Obtokový kanál

791 031,09653 744,70SO 03 Obtokový kanál

SO 03.1 Výměna kanalizace pod průlehem

439 478,45363 205,33SO 03.2 Snížení nivelety zpevněného přístupu

SO 03.3 Úprava nivelety kabelů NN a VO

101 035,0083 500,00800-0 Vedlejší rozpočtové náklady

6 131 355,15 7 418 939,74

38 662,1131 952,16

424 369,92350 718,94

6 131 355,15 7 418 939,74

1 693 541,571 399 621,13

705 625,08583 161,22

3 941 241,783 257 224,61

466 371,62385 431,09

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

Ing.Pavel Štěpán

Strana 2 z 2



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 01 - Berma č.1

23.10.2018

1312774

0,00 0,00

385 431,09

0,00

385 431,09

385 431,09 80 940,53

466 371,62

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

385 431,09

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 01 - Berma č.1

385 431,09

385 431,09

295 159,13

16 001,99

90 264,61

7,35

0,00

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

18 K 111201101 m2 650,000

650,000

650,000

19 K 112101103 kus 49,000

49,000

49,000

20 K 112201103 kus 49,000

49,000

49,000

3 K 113151111 m2 150,000

150,000

150,000

8 K 121101103 m3 212,200

212,200

212,200

4 K 122201103 m3 1 180,500

1 180,500

1 180,500

5 K 122201109 m3 354,150

354,150

354,150

21 K 162301403 kus 49,000

49,000

49,000

22 K 162301413 kus 49,000

49,000

49,000

23 K 162301423 kus 49,000

49,000

49,000

14 K 162601102 m3 1 180,500

1 180,500

1 180,500

11 K 181301113 m2 1 424,500

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 01 - Berma č.1

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán

650,00

Sou et

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 242,17 11 866,33

49,00

Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 
v .odvozu do 5 km

36,22 23 543,00

Rozebrání zpevněných ploch ze silni ních dílců 29,89 4 483,50

Čv .odvozuČ

150,00

Sou et

Sou et

Odstranění pařezů D do 700 mm 391,11 19 164,39

49,00

Sou et

150+728+302,5

Sou et

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

1,25 442,69

1180,5*0,3

Sejmutí ornice 37,91 8 044,50

(225+616+220)*0,2

Sou et

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3

38,67 45 649,94

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

386,84 18 955,16

49,00

Sou et

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 
mm

285,00 13 965,00

Sou et

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

245,63 12 035,87

49,00

Sou et

Sou et

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

7,80 11 111,10

49,00

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 99 622,40

1180,5

385 431,09

385 431,09

295 159,13

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

1 424,500

1 424,500

13 K 181951102 m2 1 019,200

1 019,200

1 019,200

12 K 182101101 m2 405,200

405,200

405,200

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

9 K 181451121 m2 1 424,500

1 424,500

1 424,500

10 M 005724700 kg 120,000

    2 - Zakládání
6 K 213141113 m2 546,300

546,300

546,300

7 M 693110380 m2 628,245

15 K 460650141 m2 150,000

150,000

150,000

16 M 593810850 kus 50,000

50,000

50,000

    998 - Přesun hmot
17 K 998332011 t 0,255

337,5+812+275

Sou et

112,5+224+68,7

Sou et

Založení lu ního trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

3,02 4 301,99

337,5+812+275

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 3,50 3 567,20

225+588+206,2

Sou et

Svahování výkopu 16,55 6 706,06

137,5+308+100,8

Sou et

geotextilie 24,25 15 234,94

Sou et

osivo směs travní univerzál 97,50 11 700,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 20,63 11 270,17

Přesun hmot 28,81 7,35

16 001,99

90 264,61

7,35

panel silniční 3x1x0,15 m 625,00 31 250,00

Č50% z ceny ztratnéČ

50,00

Sou et

Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze 
silni ních panelů se štěrkovým ložem tl.200 mm

216,73 32 509,50

Čv .dovozuČ

150,00

Sou et

Čv .ukotveníČ

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

23.10.2018

1312774

0,00 0,00

3 257 224,61

0,00

3 257 224,61

3 257 224,61 684 017,17

3 941 241,78

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 257 224,61

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

0,00

3 257 224,61

3 257 224,61

2 156 560,81

160 601,60

504 760,24

557 570,10

38 333,46

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 111201101 m2 300,000

300,000

300,000

2 K 112101103 kus 96,000

96,000

96,000

3 K 112201103 kus 96,000

96,000

96,000

4 K 113151111 m2 150,000

150,000

150,000

5 K 121101103 m3 6 116,000

2 961,400

3 154,600

6 116,000

6 K 122201103 m3 7 058,000

7 058,000

7 058,000

7 K 122201109 m3 2 117,400

2 117,400

2 117,400

8 K 162301403 kus 96,000

96,000

96,000

9 K 162301413 kus 96,000

96,000

96,000

10 K 162301423 kus 96,000

96,000

96,000

11 K 162601102 m3 7 058,000

7 058,000

7 058,000

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 
100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2 
v .odvozu do 5 km

36,22 10 866,00

2 156 560,81

Sou et

Odstranění pařezů D do 700 mm 391,11 37 546,56

96,00

Sou et

300,00

Sou et

Kácení stromů listnatých D kmene do 700 mm 242,17 23 248,32

96,00

Sejmutí ornice 37,91 231 857,56

14807*0,2

15773*0,2

Sou et

Rozebrání zpevněných ploch ze silni ních dílců 24,47 3 670,50

Čv .odvozuČ

150,00

Sou et

7058*0,3

Sou et

Vodorovné přemístění větví stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

245,63 23 580,48

96,00

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3

38,67 272 932,86

7058,00

Sou et

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

1,25 2 646,75

Vodorovné přemístění pařezů do 5 km D do 700 
mm

285,00 27 360,00

96,00

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 595 624,62

Sou et

Vodorovné přemístění kmenů stromů listnatých 
do 5 km D kmene do 700 mm

386,84 37 136,64

96,00

Sou et

7058

Sou et

3 257 224,61

3 257 224,61

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

24 K 171101101 m3 10 501,000

10 501,000

10 501,000

12 K 181301113 m2 30 580,000

14 807,000

15 773,000

30 580,000

13 K 181951102 m2 24 009,000

24 009,000

24 009,000

14 K 182101101 m2 4 275,000

4 275,000

4 275,000

32 K 18244999R kus 20,000

25 K 18255560R m3 119,000

119,000

119,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

15 K 181451121 m2 30 580,000

30 580,000

30 580,000

16 M 005724700 kg 700,000

    2 - Zakládání
17 K 213141113 m2 9 316,000

9 316,000

9 316,000

18 M 693110380 m2 8 808,720

22 M 693110381 m2 693,600

19 K 460650141 m2 150,000

150,000

150,000

20 M 593810850 kus 50,000

50,000

50,000

    4 - Vodorovné konstrukce
23 K 462511162 m3 710,000

710,000

710,000

    998 - Přesun hmot
21 K 998332011 t 1 330,561

Sou et

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

7,80 238 524,00

14807

15773

Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů 
zhutněných na 95 % PS

21,47 225 456,47

10501

Svahování výkopu 16,55 70 751,25

2650+1625

Sou et
Vysazení stromů v etně nákupu a jejich ochrany 
(jasan -7, javor - 7, lípa - 6)

3 987,50 79 750,00

Sou et

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 3,50 84 031,50

12157+11852

Sou et

Odstranění opevnění v .přemístění 260,30 30 975,70

119,00

Sou et

Založení lu ního trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

3,02 92 351,60

160 601,60

30580

Sou et

osivo směs travní univerzál 97,50 68 250,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 20,63 192 189,08

504 760,24

150,00

Sou et

panel silniční 3x1x0,15 m 625,00 31 250,00

Čv .ukotveníČ

8636+680

Sou et

geotextilie-jutová 24,25 213 611,46

38 333,46

710,00

Sou et

Přesun hmot 28,81 38 333,46

Č50% z ceny ztratnéČ

50,00

Sou et

geotextilie-kokosová 50,75 35 200,20

Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze 
silni ních panelů se štěrkovým ložem tl.200 mm

216,73 32 509,50

Zához z lomového kamene 785,31 557 570,10

557 570,10

Čv .dovozuČ

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1312774

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

23.10.2018

0,00 0,00

286 851,43

0,00

286 851,43

286 851,43 60 238,80

347 090,23

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO 02 a 04.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

0,00

286 851,43

286 851,43

286 851,43

55 681,40

220 743,42

9 887,55

539,06

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

17 K 115101201 hod 50,000

50,000

50,000

18 K 115101301 den 7,000

13 K 132302201 m3 136,600

136,600

136,600

14 K 132302209 m3 40,980

40,980

40,980

15 K 151101101 m2 273,200

273,200

273,200

16 K 151101111 m2 273,200

19 K 161101101 m3 136,600

136,600

136,600

20 K 162301101 m3 95,620

95,620

95,620

21 K 162601102 m3 40,980

40,980

40,980

22 K 167101101 m3 95,620

95,620

95,620

23 K 174101101 m3 95,620

95,620

95,620

    8 - Trubní vedení

25 K 871370320 m 68,300

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

erpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

46,28 2 314,00

50,00

Sou et

Pohotovost erpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

15,08 105,56

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

136,60*0,3

Sou et

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

22,25 6 078,70

68,3*2,0*2

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

214,64 29 319,82

68,3*1,0*2,0

Sou et

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

1,51 61,88

68,3*1*2,0

Sou et

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,52 2 153,36

68,3*1*1,4

Sou et

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

10,85 2 964,22

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

15,66 2 139,16

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 15,66 1 497,41

68,3*1*1,4

Sou et

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,45 5 588,99

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 3 458,30

68,3*1*0,6

Sou et

68,3*1*1,4

Sou et

Montáž kanaliza ního potrubí hladkého 
plnostěnného   z polypropylenu DN 300

37,04 2 529,83

286 851,43

286 851,43

55 681,40

220 743,42

Strana 4 z 5



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

68,300

68,300

26 M 286171530 kus 12,000

12,000

12,000

1 K 894411141 kus 3,000

3,000

3,000

2 M 592243230 kus 2,000

3 M 592243290 kus 4,000

4 M 592243120 kus 2,000

5 M 592243150 kus 2,000

6 M 592243050 kus 1,000

7 M 592243060 kus 2,000

8 M 592243370 kus 4,000

9 M 592243480 kus 2,000

10 K 899501221 kus 6,000

24 K 899623161 m3 40,980

40,980

40,980

28 K 899643111 m2 70,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
11 K 953171004 kus 3,000

3,000

3,000

12 M 552414000 kus 3,000

    998 - Přesun hmot
27 K 998276101 t 18,711

Sou et

trubka kanalizační PP dl.6m, DN 300 2 480,00 29 760,00

12,00

Sou et

68,30

prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 218,75 875,00

konus šachetní betonový 100-63/58 2 412,50 4 825,00

Zřízení šachet kanaliza ních z betonových dílců 
dno beton tř. C 25/30

3 763,75 11 291,25

3,0

Sou et

prstenec šachetní betonový vyrovnávací  63/12 267,50 535,00

skruž betonová šachetní 100/50 1 862,50 3 725,00

dno betonové šachty kanalizační přímé 100/65 
V max.30

7 766,25 31 065,00

deska betonová zákrytová 100-63/17 3 656,25 7 312,50

skruž betonová šachetní Q.1 100/25 1 300,00 1 300,00

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 
výkop+odbednění

243,27 17 028,90

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů EMT DN 1000

213,66 427,32

Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 128,75 772,50

Přesun hmot 28,81 539,06

9 887,55

539,06

Osazování poklopů litinových nebo ocelových 295,85 887,55

3,0

Sou et

poklop šachtový s rámem D 400 bez odvětrání, 3 000,00 9 000,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 XC2v otevřeném výkopu

2 667,06 109 296,12

68,3*1*0,6

Sou et

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1312774

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.2 - Snížení zpevněného přístupu

23.10.2018

0,00 0,00

583 161,22

0,00

583 161,22

583 161,22 122 463,86

705 625,08

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO 02 a 04.2 - Snížení zpevněného přístupu

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

86 523,48

941,68

0,00

583 161,22

583 161,22

583 161,22

17 578,80

96 898,04

375 588,40

5 630,82

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107224 m2 380,000

2 K 113107243 m2 380,000

    3 - Svislé a kompletní konstrukce

16 K 339921133 m 37,000

17 M 592284270 kus 190,000

190,000

    5 - Komunikace

10 K 564851111 m2 380,000

9 K 564861111 m2 380,000

13 K 565165111 m2 380,000

12 K 573111112 m2 380,000

11 K 573211111 m2 380,000

14 K 577134211 m2 380,000

8 K 599141111 m 10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 K 914111111 kus 2,000

2,000

2,000

19 M 404440000 kus 2,000

20 M 404452250 kus 2,000

21 M 404452400 kus 2,000

22 M 404452530 kus 2,000

23 M 404452560 kus 4,000

7 K 919735112 m 10,000

    997 - Přesun sutě
3 K 997221571 t 332,880

4 K 997221579 t 1 331,520

6 K 997221845 t 120,080

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

29,10 11 058,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živi ných tl 
150 mm

17,16 6 520,80

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.2 - Snížení zpevněného přístupu

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

190,00

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 83,41 31 695,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 109,50 41 610,00

375 588,40

Osazování betonových palisád do betonového 
základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m

872,92 32 298,04

PALISÁDA - v.1,2m 340,00 64 600,00

Postřik živi ný spojovací z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2

14,88 5 654,40

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

267,50 101 650,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

483,75 183 825,00

Postřik živi ný infiltra ní s posypem z asfaltu 
množství 1 kg/m2

27,50 10 450,00

2,0

Sou et

značka dopravní svislá 1 075,00 2 150,00

sloupek Zn 60 - 350 468,75 937,50

Vyplnění spár živi nou zálivkou 70,32 703,20

Montáž svislé dopravní zna ky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

300,85 601,70

5 630,82

15,86 5 279,48

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

6,25 8 322,00

patka hliníková HP 60 525,00 1 050,00

víčko plastové na sloupek 60 10,00 20,00

583 161,22

583 161,22

17 578,80

96 898,04

86 523,48

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

275,00 33 022,00

upínací svorka na sloupek US 60 57,38 229,52

ezání stávajícího živi ného krytu hl do 100 mm 64,21 642,10

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km

Strana 4 z 5



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

5 K 997221855 t 212,800

    998 - Přesun hmot
15 K 998225111 t 32,686

941,68

Přesun hmot 28,81 941,68

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

187,50 39 900,00

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1312774

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.3 - Přeložka nivelety vodovodu pod sníženou bermou

23.10.2018

0,00 0,00

135 565,67

0,00

135 565,67

135 565,67 28 468,79

164 034,46

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO 02 a 04.3 - Přeložka nivelety vodovodu pod sníženou bermou

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

0,00

135 565,67

135 565,67

135 565,67

44 014,67

1 835,11

88 928,20

787,69

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod 40,000

2 K 115101301 den 5,000

3 K 132301201 m3 100,980

100,980

100,980

4 K 132301209 m3 30,294

30,294

30,294

5 K 151101102 m2 201,960

201,960

201,960

6 K 151101111 m2 201,960

7 K 161101102 m3 100,980

8 K 162301101 m3 84,150

84,150

84,150

9 K 162601102 m3 16,830

16,830

16,830

10 K 167101101 m3 84,150

84,150

84,150

11 K 175101101 m3 13,464

13,464

13,464

12 M 583373100 t 26,920

26,920

26,920

    4 - Vodorovné konstrukce

13 K 451573111 m3 3,366

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 02 a 04 - Vytvoření berem průlehů,zvýšení terénů

SO 02 a 04.3 - Přeložka nivelety vodovodu pod sníženou bermou

erpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

46,28 1 851,20

Pohotovost erpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

15,08 75,40

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

100,98*0,3

Sou et

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 4 m

23,87 4 820,79

33,66*3,0*2

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

214,64 21 674,35

33,66*1,0*3,0

Sou et

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

1,51 45,74

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,52 1 895,06

33,66*1,0*2,5

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 1 420,28

Sou et

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

10,85 2 191,27

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 4 m

15,94 1 609,62

Sou et
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

58,45 786,97

33,66*1,0*0,4

Sou et

33,66*1,0*0,5

Sou et

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 15,66 1 317,79

33,66*1,0*2,5

štěrkopísek 235,00 6 326,20

13,46*2,0

Sou et

Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku 545,19 1 835,11

135 565,67

135 565,67

44 014,67

1 835,11

Strana 4 z 5



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

3,366

3,366

    8 - Trubní vedení

14 K 871241121 m 75,000

15 M 286131150 m 75,000

19 K 877241121 kus 12,000

20 M 28601R kus 4,000

21 M 28602R kus 8,000

23 K 899623161 m3 7,000

7,000

7,000

24 K 899643111 m2 15,000

16 K 899721112 m 75,000

17 K 89972200R kus 8,000

18 K 899722114 m 75,000

    998 - Přesun hmot
22 K 998276101 t 27,341

33,66*1,0*0,1

Sou et

Montáž potrubí z trubek z tlakového 
polyetylénu otevřený výkop svařovaných vnější 
průměr 90 mm

41,75 3 131,25

potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 
m, 100 m, 90 x 8,2 mm

212,50 15 937,50

648,75

PE K90° - 225 1 331,25 10 650,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 XC2 v otevřeném výkopu

2 667,06 18 669,42

Montáž elektrotvarovek na potrubí z trubek z 
tlakového PE otevřený výkop vnější průměr 90 
mm

131,54 1 578,48

spojka PE-PE 90 403,75 1 615,00

Přesun hmot 28,81 787,69

88 928,20

787,69

dod+mtž - bet.blok 0,75x0,75x0,75 4 050,00 32 400,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií 8,65 648,75

14*1,0*0,5

Sou et

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 
výkop+odbednění

243,27 3 649,05

Signaliza ní vodi 8,65

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

23.10.2018

1312774

0,00 0,00

653 744,70

0,00

653 744,70

653 744,70 137 286,39

791 031,09

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

    2 - Zakládání

    4 - Vodorovné konstrukce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

653 744,70

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

653 744,70

391 213,91

29 360,30

153 542,90

62 528,25

23 706,48

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

19 532,94

3 220,22

0,00

653 744,70

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

4 K 113151111 m2 150,000

150,000

150,000

5 K 121101103 m3 653,000

653,000

653,000

6 K 122201103 m3 2 258,000

2 258,000

2 258,000

7 K 122201109 m3 677,400

677,400

677,400

39 K 132301201 m3 9,100

9,100

9,100

40 K 132301209 m3 2,730

2,730

2,730

41 K 161101101 m3 9,100

11 K 162601102 m3 2 267,100

2 258,000

9,100

2 267,100

13 K 181301113 m2 3 265,000

3 265,000

3 265,000

14 K 181951102 m2 2 680,000

2 680,000

2 680,000

15 K 182101101 m2 1 027,000

1 027,000

1 027,000

      18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

16 K 181451121 m2 3 265,000

3 265,000

SO 03 - Obtokový kanál

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

Sejmutí ornice 37,91 24 755,23

3265*0,2

Sou et

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 
tř. 3 objem do 5000 m3

38,67 87 316,86

Rozebrání zpevněných ploch ze silni ních dílců 24,47 3 670,50

Čv .odvozuČ

150,00

Sou et

Sou et

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 
objemu do 100 m3

214,64 1 953,22

10*1,3*0,7

Sou et

2258,00

Sou et

Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 
1 až 3

1,25 846,75

2258*0,3

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 191 320,57

2258

9,1

Sou et

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 
mm v hornině tř. 4

1,51 4,12

9,1*0,3

Sou et

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

15,66 142,51

2680

Sou et

Svahování výkopu 16,55 16 996,85

1027

Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 
500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5

7,80 25 467,00

3265

Sou et

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 3,50 9 380,00

Sou et

Založení lu ního trávníku výsevem plochy přes 
1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5

3,02 9 860,30

3265

29 360,30

653 744,70

653 744,70

391 213,91

Strana 3 z 4



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

3 265,000

17 M 005724700 kg 200,000

    2 - Zakládání
18 K 213141113 m2 1 512,000

1 512,000

1 512,000

19 M 693110380 m2 742,560

20 M 693110381 m2 799,680

21 K 460650141 m2 150,000

150,000

150,000

22 M 593810850 kus 50,000

50,000

50,000

    4 - Vodorovné konstrukce
38 K 452368211 t 0,120

23 K 462511162 m3 75,000

75,000

75,000

    8 - Trubní vedení

33 K 871350320 m 20,000

20,000

20,000

34 M 286171510 kus 3,000

35 M 286171350 kus 3,000

36 K 899623161 m3 6,000

6,000

6,000

37 K 899643111 m2 12,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

25 K 914111111 kus 4,000

4,000

4,000

26 M 404440000 kus 4,000

30 M 404452560 kus 8,000

31 K 91488899R kus 1,000

32 K 91499999R kus 1,000

    998 - Přesun hmot
24 K 998332011 t 141,114

osivo směs travní univerzál 97,50 19 500,00

Zřízení vrstvy z geotextilie 20,63 31 192,56

153 542,90

Sou et

geotextilie-kokosová 50,75 40 583,76

Zřízení provizorní příjezdové komunikace ze 
silni ních panelů se štěrkovým ložem tl.200 mm

216,73 32 509,50

Čv .ukotveníČ

728+784

Sou et

geotextilie-jutová 24,25 18 007,08

Č50% z ceny ztratnéČ

50,00

Sou et

Výztuž ze svařovaných sítí Kari 30 250,00 3 630,00

62 528,25

Čv .dovozuČ

150,00

Sou et

panel silniční 3x1x0,15 m 625,00 31 250,00

10+10

Sou et

trubka kanalizační PP , dl.6m, DN 200 1 248,75 3 746,25

trubka kanalizační PP dl. 1m, DN 200 208,13 624,39

Zához z lomového kamene 785,31 58 898,25

75,00

Sou et

Montáž kanaliza ního potrubí hladkého 
plnostěnného z polypropylenu DN 200

36,39 727,80

23 706,48

značka dopravní svislá 1 075,00 4 300,00

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 XC2 v otevřeném výkopu

2 614,80 15 688,80

10*1,2*0,5

Sou et

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 
výkop + odbednění

243,27 2 919,24

3 220,22

Přesun hmot 22,82 3 220,22

8 949,00

19 532,94

Přesunutí a usazení stáv. památkového balvanu 4 621,50 4 621,50

upínací svorka na sloupek US 60 57,38 459,04

Demontáž +přesunutí +montáž stáv.dětského 
hřiště

8 949,00

Montáž svislé dopravní zna ky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

300,85 1 203,40

4,0

Sou et

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

SO 03.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

23.10.2018

350 718,94

0,00

350 718,94

350 718,94 73 650,98

1312774

47239328

CZ47239328

424 369,92

0,00 0,00

Strana 1 z 5



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    8 - Trubní vedení

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

350 718,94

350 718,94

71 709,83

265 406,62

13 183,40

419,09

SO 03.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

0,00

350 718,94

Strana 3 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 115101201 hod 50,000

50,000

50,000

2 K 115101301 den 7,000

3 K 132302201 m3 177,500

88,500

89,000

177,500

4 K 132302209 m3 53,250

53,250

53,250

5 K 151101101 m2 356,000

356,000

356,000

6 K 151101111 m2 356,000

7 K 161101101 m3 177,500

177,500

177,500

8 K 162301101 m3 124,600

124,600

124,600

9 K 162601102 m3 53,400

53,400

53,400

10 K 167101101 m3 124,620

124,620

124,620

11 K 174101101 m3 124,620

124,620

124,620

    8 - Trubní vedení

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

SO 03.1 - Výměna kanalizace pod průlehem

Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ru ním 
nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 

214,64 38 098,60

44,25*1,0*2,0

44,50*1,0*2,0

Sou et

erpání vody na dopravní výšku do 10 m 
průměrný přítok do 500 l/min

46,28 2 314,00

50,00

Sou et

Pohotovost erpací soupravy pro dopravní výšku 
do 10 m přítok do 500 l/min

15,08 105,56

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn 
rýh hl do 2 m

10,85 3 862,60

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

15,66 2 779,65

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 
mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

1,51 80,41

177,5*0,3

Sou et

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m

22,25 7 921,00

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 15,66 1 951,55

124,62

Sou et

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

350 718,94

350 718,94

71 709,83

265 406,62

124,62

Sou et

58,45 7 284,04

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 4 506,43

89*1,0*0,6

Sou et

177,5

Sou et

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,52 2 805,99

89*1,0*1,4

89*2,0*2

Sou et

Strana 4 z 5



P Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

12 K 871370320 m 88,750

88,750

88,750

13 M 286171530 kus 15,000

15,000

15,000

14 K 894411141 kus 2,250

15 M 592243230 kus 1,125

16 M 592243290 kus 3,000

29 M 592243210 kus 3,000

30 M 592243200 kus 1,000

17 M 592243120 kus 4,000

19 M 592243050 kus 1,000

20 M 592243060 kus 3,000

21 M 592243370 kus 4,000

22 M 592243480 kus 4,000

23 K 899501221 kus 15,000

24 K 899623161 m3 53,400

53,400

53,400

25 K 899643111 m2 90,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání
26 K 953171004 kus 4,000

4,000

4,000

27 M 552414000 kus 4,000

    998 - Přesun hmot
28 K 998276101 t 18,365

Montáž kanaliza ního potrubí hladkého 
plnostěnného   z polypropylenu DN 300

37,04 3 287,30

44,25+44,50

Zřízení šachet kanaliza ních z betonových dílců 
dno beton tř. C 25/30

3 763,75 8 468,44

prstenec šachetní betonový vyrovnávací  63/12 267,50 300,94

Sou et

trubka kanalizační PP dl.6m, DN 300 2 480,00 37 200,00

15,00

Sou et

prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/6 186,25 186,25

konus šachetní betonový 100-63/58 2 412,50 9 650,00

prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 218,75 656,25

prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/8 201,25 603,75

dno betonové šachty kanalizační přímé 100/65 
V max.30

7 766,25 31 065,00

těsnění elastomerové pro spojení šachetních 
dílů EMT DN 1000

213,66 854,64

skruž betonová šachetní 100/25 1 300,00 1 300,00

skruž betonová šachetní 100/50 1 862,50 5 587,50

89*1,0*0,6

Sou et

Bednění pro obetonování potrubí otevřený 
výkop+odbednění

243,27 21 894,30

Osazování poklopů litinových nebo ocelových 295,85

Stupadla do šachet ocelová s PE povlakem 128,75 1 931,25

Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem 
prostým tř. C 20/25 XC2v otevřeném výkopu

2 667,06 142 421,00

13 183,40

419,09

4,0

Sou et

poklop šachtový s rámem D 400 bez odvětrání, 3 000,00 12 000,00

1 183,40

Přesun hmot 22,82 419,09

Strana 5 z 5



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

SO 03.2 - Snížení nivelety zpevněného přístupu

23.10.2018

363 205,33

0,00

363 205,33

363 205,33 76 273,12

1312774

47239328

CZ47239328

439 478,45

0,00 0,00

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    5 - Komunikace

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

    997 - Přesun sutě

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

363 205,33

363 205,33

12 952,80

276 934,40

10 619,54

62 654,14

SO 03.2 - Snížení nivelety zpevněného přístupu

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

44,45

0,00

363 205,33

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 113107224 m2 280,000

2 K 113107243 m2 280,000

    5 - Komunikace

5 K 564851111 m2 280,000

6 K 564861111 m2 280,000

7 K 565165111 m2 280,000

8 K 573111112 m2 280,000

9 K 573211111 m2 280,000

10 K 577134211 m2 280,000

11 K 599141111 m 10,000

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

18 K 914111111 kus 4,000

4,000

4,000

19 M 404440000 kus 4,000

20 M 404452250 kus 4,000

21 M 404452400 kus 4,000

22 M 404452530 kus 4,000

23 M 404452560 kus 8,000

12 K 919735112 m 10,000

    997 - Přesun sutě
13 K 997221571 t 245,280

14 K 997221579 t 981,120

15 K 997221845 t 84,480

16 K 997221855 t 156,800

    998 - Přesun hmot
17 K 998225111 t 1,948

SO 03.2 - Snížení nivelety zpevněného přístupu

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm 83,41 23 354,80

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 109,50 30 660,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva 
drceného tl 400 mm

29,10 8 148,00

Odstranění podkladu pl přes 200 m2 živi ných tl 
150 mm

17,16 4 804,80

Postřik živi ný spojovací z asfaltu v množství do 
0,70 kg/m2

14,88 4 166,40

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 
II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu

267,50 74 900,00

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 
(obalované kamenivo OKS) tl 80 mm š do 3 m

483,75 135 450,00

Postřik živi ný infiltra ní s posypem z asfaltu 
množství 1 kg/m2

27,50 7 700,00

4,0

Sou et

značka dopravní svislá 1 075,00 4 300,00

sloupek Zn 60 - 350 468,75 1 875,00

Vyplnění spár živi nou zálivkou 70,32 703,20

Montáž svislé dopravní zna ky do velikosti 1 m2 
objímkami na sloupek nebo konzolu

300,85 1 203,40

upínací svorka na sloupek US 60 57,38 459,04

ezání stávajícího živi ného krytu hl do 100 mm 64,21 642,10

patka hliníková HP 60 525,00 2 100,00

víčko plastové na sloupek 60 10,00 40,00

Přesun hmot 22,82 44,45

363 205,33

363 205,33

12 952,80

276 934,40

10 619,54

62 654,14

44,45

Poplatek za uložení odpadu z asfaltových 
povrchů na skládce (skládkovné)

275,00 23 232,00

Poplatek za uložení odpadu z kameniva na 
skládce (skládkovné)

187,50 29 400,00

Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km 15,86 3 890,14

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy 
vybouraných hmot

6,25 6 132,00

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

1312774

47239328

CZ47239328

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

SO 03.3 - Úprava nivelety kabelů NN a VO

23.10.2018

0,00 0,00

31 952,16

0,00

31 952,16

31 952,16 6 709,95

38 662,11

Strana 1 z 4



Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

    1 - Zemní práce

    998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

SO 03.3 - Úprava nivelety kabelů NN a VO

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

31 952,16

31 952,16

31 474,98

477,18

0,00

31 952,16

Strana 3 z 4



Stavba:

Objekt:

asť:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
    1 - Zemní práce

1 K 132302101 m3 27,600

27,600

27,600

2 K 132302109 m3 8,280

8,280

8,280

3 K 161101101 m3 27,600

4 K 162301101 m3 19,320

19,320

19,320

5 K 162601102 m3 8,280

8,280

8,280

6 K 167101101 m3 19,320

19,320

19,320

7 K 174101101 m3 19,320

19,320

19,320

8 K 175101101 m3 8,280

8,280

8,280

9 M 583373030 t 16,560

16,560

16,560

12 K 89944455R m 46,000

13 K 899722112 m 46,000

18 K 74131119R m 46,000

19 M 35825200R m 46,000

20 K 74131122R m 46,000

21 M 35825011R m 46,000

    998 - Přesun hmot
22 K 998276101 t 16,563

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

SO 03 - Obtokový kanál

SO 03.3 - Úprava nivelety kabelů NN a VO

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán

46*0,6*1,0

Sou et

Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 
mm ru ním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4

1,51 12,50

27,60*0,3

Jakub Herda

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

Hloubení rýh š do 600 mm ru ním nebo pneum 
nářadím v soudržných horninách tř. 4

214,64 5 924,06

46*0,6*0,7

Sou et

Vodorovné přemístění do 5000 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

84,39 698,75

46*0,6*0,3

Sou et

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl 
výkopu do 2,5 m

15,66 432,22

Vodorovné přemístění do 500 m 
výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4

22,52 435,09

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů 
sypaninou se zhutněním

58,45 1 129,25

46*0,6*0,7

Sou et
Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z 
hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje 
výkopu

72,29 598,56

Sou et

Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 15,66 302,55

46*0,6*0,7

Sou et

4 830,00

Krytí výstražnou fólií 8,65 397,90

46*0,6*0,3

Sou et

štěrkopísek 235,00 3 891,60

8,28*2

Přesun hmot 28,81 477,18

31 952,16

31 952,16

31 474,98

477,18

Montáž kabelu VO 81,25 3 737,50

kabel VO 67,50 3 105,00

Montáž kabelu NN 70,00 3 220,00

kabel NN 60,00 2 760,00

Sou et

Zemnící páska FeZn 30x4 mm2 105,00

Strana 4 z 4



Stavba:

Objekt:

JKSO: CC-CZ:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: I :

Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice DI :

Zhotovitel: I :

Lesostavby Třeboň a.s. DI :

Projektant: I :

Ing.Pavel Štěpán DI :

Zpracovatel: I :

Jakub Herda DI :

Náklady z rozpo tu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

KRYCÍ LIST ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

23.10.2018

1312774

47239328

CZ47239328

83 500,00

0,00

83 500,00

83 500,00 17 535,00

0,00 0,00

101 035,00

Strana 1 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady

    0 - Vedlejší rozpo tové náklady

    VRN4 - Inženýrská innost

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

83 500,00

REKAPITULACE ROZPO TU

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

83 500,00

81 000,00

2 500,00

0,00

83 500,00

Strana 2 z 3



Stavba:

Objekt:

Místo: Strunkovice nad Blanicí Datum:

Objednavatel: Státní pozemkový úřad pro J.kraj - Prachatice Projektant:

Zhotovitel: Lesostavby Třeboň a.s. Zpracovatel:

P Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

VRN - Vedlejší rozpo tové náklady
    0 - Vedlejší rozpo tové náklady

1 K 012203000 K 1,000

1,000

1,000

2 K 012303000 K 1,000

1,000

1,000

3 K 013254000 K 1,000

1,000

1,000

4 K 013254000 K 1,000

1,000

1,000

5 K 032002000 K 1,000

1,000

1,000

6 K 043002000 K 1,000

1,000

1,000

    VRN4 - Inženýrská innost
6 K 042503000 soub 1,000

Sou et

Plakát A3 během realizace projektu.  1 875,00 1 875,00

ČPlakát A3 během realizace projektuČ

1,0

Popis J.cena [CZK]
Cena celkem

[CZK]

ROZPO ET

Protipovodňová opatření Strunkovice nad Blanicí

800-0 - Vedlejší rozpočtové náklady

23.10.2018

Ing.Pavel Štěpán
Jakub Herda

Sou et

Geodetické práce při provádění stavby 22 500,00 22 500,00

Čvytý ení os komunikacíČ

1

Sou et

Geodetické práce po výstavbě 20 000,00 20 000,00

Čzaměření skute ného stavuČ

1,0

6 000,00 6 000,00

1,0

Sou et

Stálá deska 5 625,00 5 625,00

Čstálá deska min. rozměr 300x400 mmČ

1,0

Sou et

Havarijní plán a povodňový plán 2 500,00 2 500,00

83 500,00

83 500,00

81 000,00

2 500,00

Zkoušky a ostatní měření 25 000,00 25 000,00

Čzkoušky hutnění pláněČ

1

Sou et

Zařízení staveniště

Strana 3 z 3


